~60000-M

—Se400-p

59900-M

-se400-P.

59800-M

—se400-p

59700-M

—se400-P.

59600-M

_s6400-p

-59500-M

_Se400-P.

59400-M

-56400-P

—60000-M

|-56500-P.

|-s9400-m

-56500-P

|-56600-P

-56600-P

50000

|-s6700-p

-s9400-n

-56700-P

60000

|-sem00-r

594001

—ea000-H

|-ses00-p

-s9400-n

-60000-M

|-s7000-p

-s9400-n

~60000-H

L57100-P.

B

59900

-s7100-p

598001

-s7100-r

-59700-M

-s7100-p

-59600-

|-s7100-p

-59500-M

|-s7100-p

-sse00-F

-s6500-F

-s7000-p

59400

-57100-p

|:| limite do Planc de Pormenor {184 ha)

ESTRUTURA FISICA E FUNCIONAL
CONSTRUGOES NOVAS
Identificacéio de parcela/
= nova
x.th poligono de implantagéo para indstria/ armazéns
L ndmero de pisos
cércea méxima
logradouro
‘F 1 ¥ méxima caso ista emg

| EOS—

[ me ] 2

—
CONSTRUGOES EXISTENTES

construgio existente a demolir

ESTRUTURA VERDE E EQUIPAMENTOS

ESPAGOS VERDES E DE UTILIZAGAC COLECTIVA

|:| verde urbano

QUTROS ESPACOS VERDES

|:| verds de protecgéio e enguadramento
linha de égua a requallficar
alinhamento arbéreo
verde privado - 4rea com fratamento
paisagistico no interior da parcela

EQUIPAMENTOS DE UTILIZAGAQ COLECTIVA

drea destinada a equipamento de utilizaco colectiva de apolo & actividade Industrial
centro de formag#o profisslonal e Incubadora de empresas

poligono de implantago

ESTRUTURA VIARIA
circulagéo automével
sentldos de circulagio automével

clirculagio automével condiclonada

estacionamento longitudinal para ligeircs
veleulos com com

para pesados - 1.° de lugares

acesso 20 Intesior
das parcslas {indistria/armazéns)

clreulagio pedonal

]
[+ -]
.
@ para ligeiros - n.° de lugares
=t
i3
==¢
e

PLANO DE PORMENCR DO PARQUE DE NEGOCIOS DE CASAL BRANCO

2* FASE: PROPOSTA DE PLANO DE PORMENOR

= p— ELEMENTOS QUE CONSTITUEM D PLANO - URB
¥ N
b4 PLANTA DE IMPLANTAGAO o0 0.0.01
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